

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR

SEXTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2022

ANO:

EDIÇÃO Nº: 1.533

	Sumário	
AVISO DE ADJ	UDICAÇÃO	1
	MODALIDADE N° 07/2022	
	MOLOGAÇÃO	
LICITAÇÃO ELETRONICO I	MODALIDADE N° 07/2022	PREGÃO 1
CONCESSÃO DE DIÁRIAS		2
ATO Nº 013/202	2	2

# AVISO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2022

DATA: 24/02/2022......2

Pregoeira Municipal de Diamante do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a ADJUDICAÇÃO do procedimento licitatório modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2022, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO TRUCK EQUIPADO COM CAÇAMBA (NOVO). EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIAA DE AGRICULTURA DE DIAMANTE DO SUL E AO CONVÊNIO COM SEAB Nº 610/2021. de acordo com a ata, aos licitantes abaixo descritos.

INGA CAMINHOES LTDA.

CNPJ: 23.008.729/0001-00

Itens: 001

Valor Total: 568.000,00 (Quinhentos e Sessenta e Oito Mil Reais).

Diamante do Sul, 25 de fevereiro de 2022.

Cristina Santos Neri Pregoeira

# AVISO DE HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2022

Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do procedimento licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto aos licitantes vencedores abaixo:

#### **EXTRATOS DOS CONTRATOS**

PARTES:

**Contratante**: Município de Diamante do Sul, Estado do Paraná.

Contratado: INGA CAMINHOES LTDA.

CNPJ: 23.008.729/0001-00

Valor Total: 568.000,00 (Quinhentos e Sessenta e Oito Mil Reais).

**CONTRATO Nº**: 13/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) CAMINHÃO TRUCK EQUIPADO COM CAÇAMBA (NOVO). EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIAA DE AGRICULTURA DE DIAMANTE DO SUL E AO CONVÊNIO COM SEAB Nº 610/2021.

#### DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05 – SECRETRIA DE AGRICULTURA, MEIO AMB. E TURISMO 002 – Departamento de Agricultura 20.606.2001.2-013 –Manutenção Departamento de Agricultura 4.4.9052.00.00 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 02650 E 00601 1009/05/99/03/15 Operação de credito internas 02650 EA 00601 1009/05/99/03/15 Operação de credito internas

05 – SECRETRIA DE AGRICULTURA, MEIO AMB. E TURISMO
002 – Departamento de Agricultura
20.606.2001.2-067 CONVENIO SEAB PLANO PARANA MAIS CIDADES
4.4.9052.00.00 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

 $02650 \to 00780 + 005/03/99/01/01$  Transferência voluntarias públicas estaduais

 $02650 \ \mathrm{EA} \ 00780 \ 1005/03/99/01/01$  Transferência voluntarias públicas estaduais

DATA DA ASSINATURA: 25/02/2022 VIGÊNCIA: 12 MESES.

VIGENCIA: 12 MESES.

FORO: Guaraniaçu-Pr.

Darci Tirelli Prefeito Municipal



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente por **DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.**A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <a href="http://www.diamantedosul.pr.gov.br">http://www.diamantedosul.pr.gov.br</a>no link Diário Oficial.

<u>Início</u>



## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

#### MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR

SEXTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2022 ANO: EDIÇÃO Nº: 1.533

### CONCESSÃO DE DIÁRIAS ATO Nº 013/2022 DATA: 24/02/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal  $n^{\circ}$ . 1227/2021 de 05/03/2021.

RESOLVE:

Art 1º - **CONCEDER** ao Srº LUIZ PIRES CARDOZO inscrito sob a matrícula nº 000469-1 e CPF nº 787.\*\*\*.\*\*\*-91, ocupante do cargo efetivo de Encarregado de Cemitério, ligado à Secretaria Municipal de Saúde, uma (01) diária (valor unitário: R\$ 250,00/valor total: R\$ 250,00) para o dia 25 de fevereiro de 2022, em decorrência de viagem a Jandaia do Sul -PR. Levar o paciente M\*\*\*\* K\*\*\*\*\* para internamento no Hospital Regional do Vale do Ivaí. Transporte: Logan RHC8D02.

Art  $2^{9}$  - Este ato de concessão entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, em 24 de fevereiro de 2022.

Darci Tirelli Prefeito Municipal



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil Arquivo Assinado Digitalmente por **DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.**A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de <a href="http://www.diamantedosul.pr.gov.br">http://www.diamantedosul.pr.gov.br</a>no link Diário Oficial.

Início